
Informace o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného

Zastupitelstva obce Zadní Třebaň

Pozvánka na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Zadní Třebaň

Obecní úřadZadní Třebaň v souladu s ustanovením §93 odst. l zákonaě. 12812000 Sb., o
obcích (obecní zřizení), v platném zněni, informuje o konání ustavujícího zasedáni
Zastupitelstva obce Zadní Třebaň, svolaného dosavadní starostkou obce Zadni Třebaň
p. Markétou Simanovou v souladu s § 9l odst. 1 zákona o obcích.

Místo konání: Obec Zadní Třebaň - Společenský dům, Na Návsi 4, Zadní Třebaň

Doba konání: 2l . řijna 2022 od 17. hodin

Před schválením programu složí členové zastupitelstva slib.

Navržený program:

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2) Schválení programll
3) Určení počtu místostarostů
4) Určení, které íunkce budou členové zastupitelstva obce vykonávat jako dlouhodobě

uvolnění (§ 71 odst. 1 písm.a) zákona o obcích)
5) Určení způsobu volby starosty a místostarosty
6) Volba starosty
1) Volba místostarosty
8) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
9) Volba předsedy finančního výboru
10) Volba předsedy kontrolního výboru
1 1) Volba členů finančního výboru
l2) Volba členů kontrolního výboru
l3) Rozhodnutí o odměnách zavýkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva(§72

odst.2zákonaoobcích)
l4) Delegování člena zastupitelstva obce do školské rady ZŠ Zaďní Třebaň
l5) Podpisovápráva k účtům obce
l6) Určení pověřeného zastupitele obce pro jednání s pořizovatelem při postupech

stanovených stavebním zákonem při pořizování územně plánovací dokumentace

Pozvánka na ustavuj í ci zasedáni ZO Zadni Třebaň dne 21 .10 .2022

i&at.



17) Návrh přijetí dotace na projekt: ve výši 936.000,- Kč z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeskélro Fondu obnovy venkova - program 2021-2024 auzavíeni
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace narealizaci projektu ,,Lávka přes
Svinařský potok v Zadni Třebani", ev,č. projektu FRV/VEI|04843I|2022.

l8) Návrh na odkoupení nabídnutého zaŤizení a drobného inventáře od p. A.R. - předchozí
nájemce Pivnice v SD do majetku obce

19) Vyhodnocení nabídek na opravu vjezdových vrat do areálu školy a úprava
vchodových vrátek dle požadavku ČŠr na dálkově oterírací - 3 cenové nabídky

20) Návrh na opravu oplocení dvora OU - z ulice Krátká aY Zahrádkách - rekonstrukce
pevnými betonovými dílci - vyhodnocení nabídek - 4 cenové nabídky

2l) Vyhodnocení nabídek na opravy asfaltových místních komunikací - 3 cenové nabídky
22) Rozpočtové opatření ě. 612022
23) Na žádost p. Zábranské - návrh na zařazenijejího příspěvku do programu ( v písemné

žádosti neuvedeno téma)
24) Diskuze
25) Usneserú, Závér

S výše uvederrými dokumenty se můžete seznátnit na Obecním úřadu Zadní Třebali v úředrrí
drry rrebo v ostatníclt dnech - po telefonické dornlr,rvě.

Y Zadní Třebani 13.10.2022

74rror**r
dosavadní starostka obce

Vyvěšeno na pevné i elektronické úřední desce dne: 13.10.2022

Sejmuto dne: 22.10.2022

-*

P ozv é;r.ka na ustavuj í ci zasedáni ZO Zadni Třebaň dne 2I .I 0 .2022


